
Zarządzenie  NR 14  /2013 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 17.07.2013 r. 

w sprawie:   Zasad obsługi osób doświadczających trwale lub okresowo trudności                                   

     w komunikowaniu się w kontaktach z Miejskim Ośrodkiem Pomocy                             

     Rodzinie w Koninie 

 

        Na podstawie § 34 ust.1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie, wprowadzonego Zarządzeniem nr 179/V/2009 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 26 lutego 2009 roku oraz art. 9 ust 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

o języku migowym i innych środkach komunikowania się ( Dz. U. Nr 209, poz. 1243)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Zasady obsługi osób doświadczających trwale lub okresowo trudności                              

w komunikowaniu się kontaktach z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Koninie 

określone w Załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Informacje o Zasadach, o których mowa w § 1 Zarządzenia należy umieścić w Biuletynie  

Informacji Publicznej na stronie internetowej www.moprkonin.lm.pl oraz na tablicach 

ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie przy ul. Przyjaźni 5, ul. Sosnowej 16                       

i ul. Staszica 17. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Anna Kwaśniewska 


